cit ad confessionē. confessio p̄ducat ad veniam. hoc ille. Sicut est. n. p̄ctōr mimo qui cum intrat do- mū suā inquietat et corrodit a familia murmu- rante. nec alibi peius ē ei qz in domo sua. sic nec peccatori peius est qz in oscia pp̄a. S̄n Tulli ad catilinā inquit. Inq̄tates tue qz qdaz infer- nales furie occurēt tibi. Et iō Vsa. xxiiij. dicit. Ibi occurēt demones. i. peccata p̄ demones petrata. Vide ḡ qz amaz est p̄ctm tuū. Aug. in li. meditationū. c. xv. sic ait de eius amaritu- dine. peccare qz amara res. O mala peccata qz faciles aditus. qz difficiles exitus hetis. Intel- ligite peccatores. qz malū et amaz est relinq- re deū. a peccatis redite et nolite peccare. No- lite inquā. nolite. Malū ē et amaz. nolite. Ve- re malū et amaz est. Expertus fū. in hoc ipso fū Aut em̄ otinui dolores cruciabūt p̄tentē vi- ta meā. Aut eterni cruciatus vexabūt punien- dā aiam meā. s̄ ille. Considerate ḡ p̄ctōres gra- uitatē oscie vestre et mūdate eā sanate eā. pu- rificate. facite qd̄ vos do cet. Aurelii Aug. qui in li. l. omel. omelia. xv. ait. Ut ad illud ineffa- bile gaudiū p̄uenire possum⁹. qntū possum⁹ studefam⁹ bonis opibus infistere. et q̄tidie co- scias nostras intus aspiciētes sialiquid in scola- animē nre aut p̄ negligentia dissutā. aut p̄ lu- xuriā sordidata. aut p̄ iracūdiā obustā. aut p̄ inuidiā osciū. aut p̄ auaritiā tenebris osū esse di- gnoscī. dū adhuc in nrā potestate ē cūdei ad- iutorio festiem⁹ vulnēata curaē. reparare p̄di- ta. et ad candorē iusticie ea q̄ obscurata fuerat reuocare. ne forte si bonis opibus nudi et vici- oz p̄ amis sordētib⁹ inuoluti ante tribunal et in iudicis venerum⁹ illa ad nos terribilis. Sua di- rigat. Discedite a me maledicti in ignē eternū a q̄ liberet pos ille mūdus ab omnī p̄ctō et im- maculatus. Ihsus qui cum p̄te et sp̄sancto suo viuit et regnat deus p̄ omnia sc̄la sc̄loz. Amē.

Dñica p̄ma p̄9 octauā ephiphany. B̄ tr̄plici pena extiori p̄cti. s. vindicte. carētie et gehēne. Sermo. xxix.

Benedicite p̄sequētibus vos. b̄ndicite et nolite maledicē. Scribunē h̄ec verba ad Ro. xii. 1. in ep̄la occur- rētis dñice. In hac sacra ep̄la fratres carissimi postqz aplūs Paulus in p̄ncipio eius posuit quō se debeant habere supiores ad infe- riores. di. Habentes autē donationes cōm̄ grām que data ē nob̄ differentes. q̄i di. Inferioribus debem⁹ in d̄ifferent illas administrare. Nō se quīt. Siue p̄phetiam h̄m rōne fidei supple debo- tis ip̄am administrare ad informatōez fidei. Si ue ministeriū i ministrādo rē. Et postqz in me- dio ip̄i docuit q̄lit̄ debeant ordinari pares ad pares. di. Dilectio sue simulatione. qz. s. caritas debet esse vera q̄ nō ficta. Nam Job. xxxvi. 82.